
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 87/8/2017

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w  sprawie  powierzenia  Zarządowi  Dróg  i  Mostów  w  Lublinie  nieodpłatnego
zarządzania  składnikami  majątkowymi  zlokalizowanymi  w  pasach  drogowych
dróg położonych w granicach administracyjnych miasta Lublin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.  U.  z  2016  r.  poz.  446  z  późn.  zm.)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 100/2011  Prezydenta  Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Powierzam Zarządowi  Dróg  i  Mostów w  Lublinie  nieodpłatne  zarządzanie  niżej
wymienionymi  składnikami  majątkowymi  zlokalizowanymi  w  pasach  drogowych
dróg położonych w granicach administracyjnych miasta Lublin:

1) ławki krakowskie 47 szt., nr inwentarzowy 44/983;

2) ławki parkowe z oparciem 5 szt., nr inwentarzowy 44/2350;

3) oświetlenie dróg dojazdowych ul. Mełgiewska 7/9, nr inwentarzowy 11/220/176.

2. Formalne przekazanie składników majątkowych, o których mowa w ust.1, nastąpi
dokumentami księgowymi PT. 

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarowania
Mieniem Urzędu Miasta Lublin i Dyrektorowi Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie.

§ 3

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam   Zastępcy  Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nr dokumentu Mdok: 610316/09/2016 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

w z. Prezydenta Miasta Lublin

                                         (-) Artur Szymczyk

                                                                                   Zastępca Prezydenta

  Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 610316/09/2016


	1. Powierzam Zarządowi Dróg i Mostów w Lublinie nieodpłatne zarządzanie niżej wymienionymi składnikami majątkowymi zlokalizowanymi w pasach drogowych dróg położonych w granicach administracyjnych miasta Lublin:
	1) ławki krakowskie 47 szt., nr inwentarzowy 44/983;
	2) ławki parkowe z oparciem 5 szt., nr inwentarzowy 44/2350;
	3) oświetlenie dróg dojazdowych ul. Mełgiewska 7/9, nr inwentarzowy 11/220/176.
	2. Formalne przekazanie składników majątkowych, o których mowa w ust.1, nastąpi dokumentami księgowymi PT.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

